

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA:

HAVARIJNÍ STAV - 2. ETAPA

OPRAVA PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ, SNACE, VÝMALBA - KRAJNÍ UČEBNA

OBJEDNATEL:

ZŠ SPECIÁLNÍ, SKUPOVA UL., PLZEŇ

pol **Bourání konstrukcí**

- 1 Vykližení nábytku a zpětné nastěhování
- 2 Demontáž stávajících PVC, likvidace na skládku, skládkovné
- 3 Demontáž stávajících podlahových konstrukcí- dřevotřískové desky-likvidace na skládku, skládkovné
- 4 Okopání stávajících omítek vč.likvidace na skládce, skládkovné

MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
kpl	1,00	5 960,00	5 960,00
kpl	1,00	6 760,00	6 760,00
kpl	1,00	2 720,00	2 720,00
Celkem			18 940,00

pol **Úprava povrchů vnitřní**

- 1 Sanační omítka vnitřních ploch prováděná ve dvou vrstvách
- 2 Oprava stávajících omítek před výmalbou

MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
kpl	1,00	16 247,00	16 247,00
kpl	1,00	19 040,00	19 040,00
Celkem			35 287,00

pol **Podlahy povlakové**

- 1 Nástřik (nátěr) bet.mazaniny Savem 2x
- 2 Stěrka samonivelační vyrovnávací dvouvrstvá do 10mm
- 3 Montáž podlah povlakových - lepené vč.lepidla
- 4 Montáž soklíků PVC - lepené vč.lepidla
- 5 Dodávka PVC - vinil.pásy zátěžové
- 6 Dodávka soklíků PVC
- 7 Přechodová lišta
- 8 Epoxidová penetrace + adhézní můstek

MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
m ²	27,80	188,00	5 226,40
m ²	27,80	642,00	17 847,60
m ²	27,18	258,00	7 012,44
m'	26,00	105,00	2 730,00
m ²	34,00	598,00	20 332,00
m'	32,00	138,00	4 416,00
ks	1,00	693,00	693,00
m ²	27,80	284,00	7 895,20
Celkem			66 152,64

pol **Malby a nátěry**

- 1 Malby z malířských směsí otěruvzdorných dvojnásobné, bílé s antibakteriální přísadou-strop, stěny vč.broušení a penetrace
- 2 Nátěr stávajících radiátorů, demontáž+zpětná montáž
- 3 Nátěr ocelových zárubní dveří

MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
m ²	112,00	86,00	9 632,00
kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
kpl	1,00	540,00	540,00
Celkem			14 972,00

pol **Ostatní dodávky a práce**

- 1 Přesun hmot
- 2 Úklid
- 3 Projekční návrh, příprava

MJ	MNOŽSTVÍ CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
kpl	1,00	15 600,00	15 600,00
kpl	1,00	4 720,00	4 720,00
kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
Celkem			27 820,00

HSV + PSV CELKEM	163 171,64 Kč
VRN 4,2 %	6 853,21 Kč
CELKEM BEZ DPH	170 024,85 Kč
DPH 21%	35 705,20 Kč
CELKEM VČ.DPH 21%	205 730,05 Kč

V Plzni 1.2.2021

Vratislav Kypta